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Miljöpolicy för Kävesta folkhögskola 
Vid upprättande av miljöpolicy har Kävesta tagit hänsyn till Landstingets vision, värdegrund 

och miljöpolicy samt anpassat miljöpolicyn så att den överensstämmer med skolans 

verksamhet. Som en del av Örebro läns landsting arbetar vi efter landstingets gemensamma 

vision och värdegrund som antogs av Landstingsfullmäktige i november 2006. 

 

Landstingets vision 

Hälsa och livskraft genom trygghet, kvalitet och hållbar utveckling. 

 

För Kävesta folkhögskola betyder det 

 att vi ser och lyssnar till varje enskild individ, dess behov och önskemål. 

 att vi regelbundet utvärderar vår verksamhet. 

 att vi arbetar för att öka kompetensen hos såväl deltagare som personal om våra 

gemensamma resurser. 

 att vi arbetar strukturerat med miljöfrågor och ständigt förbättra vårt miljöarbete. 
 

Landstingets miljöpolicy 

All verksamhet inom Örebro läns landsting ska bidra till en ekologisk hållbar utveckling, värna om 

yttre och inre miljö samt främja folkhälsan, nu och i framtiden.  

 

Vi ska 

 aktivt arbeta för att minska utsläpp, avfall och förbrukning av naturresurser 

 ta miljöhänsyn i varje handling och beslut i det dagliga arbetet för ständiga förbättringar 

 följa gällande lagstiftning och andra förekommande krav 

 vara drivkraft för miljöanpassning genom att upphandla, köpa in och beställa varor och 

tjänster som medför minsta möjliga belastning 

 på ett öppet och lyhört sätt samarbeta med och påverka andra organisationer för en hållbar 

samhällsutveckling 

 verka för ökad insikt om sambandet mellan folkhälsa och miljö 

 

Kävestas Miljöpolicy 

Verksamheten ska präglas av ett miljötänk i det dagliga arbetet. Vi ska arbeta för att minska 

vår miljöpåverkan och ständigt förbättra vårt miljöarbete genom ett aktivt och strukturerat 

arbetssätt. Detta gör vi genom att: 

 Hela skolsamhället både elever och personalen erbjuds information/utbildning i 

allmänna miljöfrågor och resursförbrukningen  

 Ta aktiva miljöbeslut i alla leden från inköp via användning till avfall  

 

Till grund för vårt miljöarbete finns miljölagstiftningen och ambitionen om att bidra till en 

ekologisk hållbar utveckling. 

 

Miljöpolicyn kommuniceras till personal via digitala anslagstavlor och till elever samt 

allmänhet via vår hemsida. Policyn finns också väl synlig i skolans bibliotek. Miljöpolicyn är 

det enda dokument som kommuniceras externt.   

 

 



Statens krav på folkbildningen 

Verksamheter inom sju områden utgör i särskilt hög grad motiv för statens stöd till 

folkbildningen. Det sjunde verksamhetsområdet omfattar: 

 Folkhälsa 

 Hållbar utveckling 

 Global rättvisa 

 

Folkbildningsrådet utvärderar dessa områden för att säkerställa att skolan uppfyller kraven på 

att integrera verksamhetsområdet i undervisningen, samt anordna speciella teman för att 

belysa verksamhetsområdet. 

 


